ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NNMT    Quảng Ngãi, ngày         tháng        năm 2025

V/v tổng kết, đánh giá kết quả

triển khai thực hiện chiến dịch

90 ngày làm giàu, làm sạch cơ

sở dữ liệu Quốc gia về đất đai

theo Kế hoạch số 515/KH-

BCA-BNN&MT

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện nội dung Công văn số 9529/BNNMT-QLĐĐ ngày

25/11/2025 của Bộ Nông nghiệp và Môi trường về việc tổng kết, đánh giá

kết quả triển khai thực hiện chiến dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ sở dữ

liệu Quốc gia về đất đai theo Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT (văn

bản được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường khẩn trương tổng kết, đánh giá kết

quả triển khai thực hiện chiến dịch 90 ngày làm giàu, làm sạch cơ sở dữ liệu

Quốc gia về đất đai theo Kế hoạch số 515/KH-BCA-BNN&MT đảm bảo

theo yêu cầu của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn nêu trên, trực

tiếp báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi trường, UBND tỉnh trước ngày

30/11/2025. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn, vướng

mắc, trực tiếp liên hệ với Bộ Nông nghiệp và Môi trường (Cục Quản lý đất

đai) để được hướng dẫn, giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Nông nghiệp và Môi trường (b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (b/c);

- TT Đảng ủy UBND tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- VPUB: CVP, PCVP (Tạ Văn Lực);

- Lưu: VT, NNMT.PĐB

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-25T16:49:42+0700
	Đỗ Tâm Hiển

		2025-11-25T16:51:29+0700
	Tạ Văn Lực

		2025-11-25T17:18:23+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-11-25T20:02:36+0700

		2025-11-25T20:02:32+0700

		2025-11-25T20:02:32+0700

		2025-11-25T20:02:32+0700

		2025-11-25T20:04:51+0700